07.01.2019
09.01.2019
18.01.2019

04.02.2019
13.02.2019
15.02.2019

08.03.2019
15.03.2019
18.03.2019

01.04.2019

17.04.2019

Januar

Gottesdienst

Neujahrsempfang - Offentlich

Buchlesung
Februar

Gottesdienst
Faschingsfeier - Offentlich
Buchlesung

Marz

Frauentagsfeier
Buchlesung
Gottesdienst

April

Gottesdienst
Buchlesung
Ostermarkt Offentllch

Veranstaltungskalender 2019 - Tagespflege beenerg
S i
P& ,

- €°

g !a 7
ustek lLire

Hausliche Krankenpflege GmbH

Gottesdienst

Buchlesung

Fahrt ins Blaue
31.05.2019 Herrentagsfeier

Juni

Gottesdienst
Buchlesung

12.06.2019 Griechischer Tag - Offentlich
Dampferfahrt

16.10.2019

Juli

Gottesdienst
Buchlesung
16.07.2019 Eisnachmittag
Ausflug Wangeliner Garten

August

18.12.2019
30.12.2019

Buchlesung
| Gottesdienst
Sommerfest furTagesgaste m|t Angehorlge

September

Gottesdienst
Buchlesung
Sportfest mit Kita
Dampferfahrt

Oktober

Buchlesung

Gottesdienst

Herbstfest - Offentlich
November

Buchlesung
Gottesdienst
Adventsmarkt - Offentlich

Dezember

Buchlesung
Gottesdienst
Weihnachtsfeier
Jahresausklang




