

Veranstaltungskalender 2019 – Tagespflege Meyenburg





1						
Januar		Mai		September		
07.01.2019	Gottesdienst		Gottesdienst		Gottesdienst	
09.01.2019	Neujahrsempfang - Öffentlich		Buchlesung		Buchlesung	
18.01.2019	Buchlesung		Fahrt ins Blaue		Sportfest mit Kita	
	Februar	31.05.2019	Herrentagsfeier		Dampferfahrt	
			Juni		Oktober	
04.02.2019	Gottesdienst		Julii		UKTUBEI	
13.02.2019	Faschingsfeier - Öffentlich		Gottesdienst		Buchlesung	
15.02.2019	Buchlesung		Buchlesung		Gottesdienst	
März		12.06.2019		16.10.2019	Herbstfest - Öffentlich	
	Marz		Dampferfahrt		November	
08.03.2019	Frauentagsfeier		Juli			
15.03.2019	3.2019 Buchlesung		Juli		Buchlesung	
18.03.2019	Gottesdienst		Gottesdienst		Gottesdienst	
	Amail		Buchlesung		Adventsmarkt – Öffentlich	
	April	16.07.2019	Eisnachmittag		Dezember	
01.04.2019	Gottesdienst		Ausflug Wangeliner Garten	Dezember		
	Buchlesung				Buchlesung	
17.04.2019	Ostermarkt - Öffentlich		August		Gottesdienst	
			Buchlesung	18.12.2019	Weihnachtsfeier	
The same of the sa			Gottesdienst	30.12.2019	Jahresausklang	
		27.08.2019	Sommerfest für Tagesgäste mit Angehörige			
A STATE OF THE PARTY OF THE PAR		200	I was a second			
(Control of				100		
				2		